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부서: 체육청소년과
정책: 체육활동및시설운영
단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 체육청소년과

체육청소년과 6,295,406 6,660,799 △365,393

광            695,000

기            342,692

도            263,795

시          4,993,919

체육활동및시설운영 5,550,570 5,987,514 △436,944

광            695,000

기            210,408

도            233,695

시          4,411,467

체육활동진흥 4,761,669 4,746,863 14,806

광            695,000

기            210,408

도            233,695

시          3,622,566

체육활동지원 770,803 840,853 △70,050

201 일반운영비 66,713 26,713 40,000

01 사무관리비 39,713 19,713 20,000

  ◐일반수용비                12,200

    ο체육 업무추진                 2,000

    ο체육청소년 업무추진                 4,000

    ο도민체전 업무추진                 1,000

    ο스포츠마케팅 홍보물 제작                 2,000

    ο제13회 김제 새만금 지평선마라톤 대회 홍
      보                 1,000

    ο전국대회 유치 홍보물 제작                 1,000

    ο자동차 점검수수료 및 점검료                   200

    ο동계훈련유치 홍보물 제작                 1,000

  ◐급량비                 9,513

    ο체육활동 업무추진                 2,500

    ο스포츠마케팅 업무추진                 2,000

    ο지평선마라톤대회 준비                 1,000

    ο전국대회 업무추진                 1,000

    ο동계훈련유치 업무추진                   513

    ο도민체전 및 생활체전 업무추진                   500

    ο스포츠강좌 이용권 지원사업 추진
                1,000

    ο주말 체육공원 환경정비                 1,000

  ◐임차료                18,000

    ο태권도 주니어 국가대표 전지훈련 유치 차
      량지원 임차                18,000

  2,000,000원

  4,000,000원

  1,000,000원

  2,000,000원

        1,000,000원

  1,000,000원

  200,000원

  1,000,000원

  2,500,000원

  2,000,000원

  1,000,000원

  1,000,000원

  513,000원

  500,000원

        1,000,000원

  1,000,000원

        450,000원*20일*2회

02 공공운영비 20,000 0 20,000

  ◐시설장비유지비                20,000



부서: 체육청소년과
정책: 체육활동및시설운영
단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο마을단위 야외 운동기구 보수 및 교체
               20,000        20,000,000원

03 행사운영비 7,000 7,000 0

  ◐제13회 김제 새만금 지평선마라톤대회 홍보
                2,000

  ◐전국 및 전북대회 등 각종대회 행사운영
                5,000

      2,000,000원

      5,000,000원

202 여비 16,000 14,250 1,750

01 국내여비 16,000 14,250 1,750

  ◐체육활동지원 업무추진                10,000

  ◐스포츠마케팅 업무추진                 6,000

  10,000,000원

  6,000,000원

301 일반보상금 23,500 22,500 1,000

09 행사실비보상금 23,500 22,500 1,000

  ◐도지사기 게이트볼 대회 참가자 보상
                1,500

  ◐2014년 씨름왕 선발대회 참가자 보상
                2,000

  ◐도지사기 및 전북수영연합회장배 수영대회 참
    가자 보상                 3,000

  ◐전북 역전마라톤대회 참가자 보상
                5,000

  ◐기타 체육대회(김제시대표) 참가자 보상
               12,000

      1,500,000원

      2,000,000원

      3,000,000원

      5,000,000원

      12,000,000원

307 민간이전 629,590 762,390 △132,800

02 민간경상보조금 623,890 756,690 △132,800

  ◐김제시 통합체육회 사무실 운영비
               23,000

  ◐김제시 통합체육회 직원 급여               101,990

  ◐2014 전라북도 도민체육대회               180,000

  ◐제4회 새만금지평선배 전국하키대회
               34,200

  ◐제8회 시장기 축구대회                15,300

  ◐제8회 시장배 남녀 배구대회                 5,500

  ◐제17회 김제지평선배 전국 동호인 테니스대회
               12,200

  ◐제12회 김제시장기 읍면동대항 실버생활체육
    대회                14,200

  ◐2014 시민운동장  생활체조교실 운영
                5,300

  ◐2014 시민가족 레포츠교실                10,000

  ◐제13회 김제 지평선 전국마라톤대회
               79,400

  ◐2014 전북 어르신 생활체육대회 참가비 지원
                5,500

  ◐제9회 김제시장기 읍면동대항 게이트볼대회
                4,300

      23,000,000원

  101,990,000원

  180,000,000원

      34,200,000원

  15,300,000원

  5,500,000원

      12,200,000원

      14,200,000원

      5,300,000원

  10,000,000원

      79,400,000원

      5,500,000원

      4,300,000원



부서: 체육청소년과
정책: 체육활동및시설운영
단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐제15회 시장기 전국합기도 선수권대회
                7,000

  ◐제4회 시장배 전북클럽대항 농구대회
                4,800

  ◐제8회 김제시장기 전북 이순 테니스대회
                2,800

  ◐제6회 새만금 지평선 전국 오픈 탁구대회
                8,100

  ◐제7회 김제시장배 전국초청 족구대회
                8,100

  ◐제5회 김제시 지평선배 국민생활체육 전국축
    구대회                29,400

  ◐지평선축제기념 제10회 김제시장기 전국남녀
    궁도대회                35,000

  ◐2014 생활체육 정소영 배드민턴교실 운영
                2,900

  ◐제11회 김제시장기 생활체육 수영대회
                4,100

  ◐제5회 김제시장기 사회인 야구대회
                8,500

  ◐제34회 전북 농아인 체육대회                 2,300

  ◐농아노인 게이트볼 교실                 1,300

  ◐2014년 전라북도 장애인 체육대회참가
                4,800

  ◐서울 국제 휠체어 마라톤대회 참가
                1,000

  ◐지체장애인 체육대회 참가                 1,400

  ◐전라북도 좌식배구대회 참가                 1,000

  ◐제14회 김제시장배 배드민턴대회
                5,500

  ◐제13회 지평선축제맞이 전국아마추어 볼링대
    회                 5,000

      7,000,000원

      4,800,000원

      2,800,000원

      8,100,000원

      8,100,000원

      29,400,000원

      35,000,000원

      2,900,000원

      4,100,000원

      8,500,000원

  2,300,000원

  1,300,000원

      4,800,000원

      1,000,000원

  1,400,000원

  1,000,000원

      5,500,000원

      5,000,000원

04 민간행사보조금 5,700 5,700 0

  ◐체육인의 밤                 5,700  5,700,000원

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

01 민간자본보조 5,000 0 5,000

  ◐통합체육회 사무실 집기구입                 5,000  5,000,000원

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

  ◐직장운동경기부 차량 교체                30,000  30,000,000원

직장운동경기부운영(보조) 670,000 640,000 30,000

도             61,000

시            609,000

301 일반보상금 670,000 640,000 30,000

도             61,000

시            609,000



부서: 체육청소년과
정책: 체육활동및시설운영
단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 670,000 640,000 30,000

  ◐직장운동 경기부 운영               670,000  670,000,000원

도             61,000

시            609,000

생활체육교실 운영(보조) 21,800 27,000 △5,200

도              6,540

시             15,260

307 민간이전 21,800 27,000 △5,200

도              6,540

시             15,260

02 민간경상보조금 21,800 27,000 △5,200

  ◐생활체육교실운영                21,800  21,800,000원

도              6,540

시             15,260

생활체육교실 운영 5,200 0 5,200

307 민간이전 5,200 0 5,200

02 민간경상보조금 5,200 0 5,200

  ◐생활체육교실 운영                 5,200  5,200,000원

유소년축구교실운영(보조) 8,400 8,400 0

도              2,470

시              5,930

307 민간이전 8,400 8,400 0

도              2,470

시              5,930

02 민간경상보조금 8,400 8,400 0

  ◐유소년 축구교실 운영                 8,400  8,400,000원

도              2,470

시              5,930

전일제 생활체육지도자 배치(보조) 145,728 156,780 △11,052

기             72,864

시             72,864

307 민간이전 145,728 156,780 △11,052

기             72,864

시             72,864

02 민간경상보조금 145,728 156,780 △11,052

  ◐생활체육 지도자 배치               145,728  145,728,000원

기             72,864

시             72,864

전일제 생활체육지도자 배치 27,480 0 27,480

307 민간이전 27,480 0 27,480

02 민간경상보조금 27,480 0 27,480

  ◐전일제 생활지도자 복리후생비                27,480  27,480,000원

어르신 체육활동 지원(보조) 145,728 88,320 57,408

기             72,864



부서: 체육청소년과
정책: 체육활동및시설운영
단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             72,864

307 민간이전 145,728 88,320 57,408

기             72,864

시             72,864

02 민간경상보조금 145,728 88,320 57,408

  ◐어르신 체육활동 지원               145,728  145,728,000원

기             72,864

시             72,864

어르신 체육활동 지원 24,480 0 24,480

307 민간이전 24,480 0 24,480

02 민간경상보조금 24,480 0 24,480

  ◐어르신 체육활동지원 지도자 복리후생비
               24,480      24,480,000원

생활체육동호인 리그운영(보조) 37,900 37,900 0

도             11,400

시             26,500

307 민간이전 37,900 37,900 0

도             11,400

시             26,500

02 민간경상보조금 37,900 37,900 0

  ◐생활체육 동호인리그                37,900  37,900,000원

도             11,400

시             26,500

스포츠강좌 이용권 지원사업 92,400 87,360 5,040

기             64,680

도             13,860

시             13,860

301 일반보상금 92,400 87,360 5,040

기             64,680

도             13,860

시             13,860

01 사회보장적수혜금 92,400 87,360 5,040

  ◐스포츠강좌 이용권 지원사업                92,400  92,400,000원

기             64,680

도             13,860

시             13,860

광장지도자 운영(보조) 11,950 17,750 △5,800

도              4,425

시              7,525

307 민간이전 11,950 17,750 △5,800

도              4,425

시              7,525

02 민간경상보조금 11,950 17,750 △5,800

  ◐광장지도자 운영                11,950  11,950,000원

도              4,425



부서: 체육청소년과
정책: 체육활동및시설운영
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              7,525

광장지도자 운영 5,800 0 5,800

307 민간이전 5,800 0 5,800

02 민간경상보조금 5,800 0 5,800

  ◐광장지도자 운영                 5,800  5,800,000원

체육시설 확충(보조) 479,000 20,000 459,000

광            350,000

도             19,000

시            110,000

308 자치단체등이전 460,000 0 460,000

광            350,000

시            110,000

06 교육기관에대한보조금 460,000 0 460,000

  ◐금성여중 운동장 생활체육시설 지원
              460,000      460,000,000원

광            350,000

시            110,000

402 민간자본이전 19,000 0 19,000

도             19,000

01 민간자본보조 19,000 0 19,000

  ◐두일로얄맨션 운동기구 설치                 9,000  9,000,000원

도              9,000

  ◐신풍주공아파트 운동기구 설치                10,000  10,000,000원

도             10,000

체육시설확충(자체) 190,000 20,000 170,000

401 시설비및부대비 190,000 20,000 170,000

01 시설비 188,632 19,784 168,848

  ◐소규모 체육시설(야외운동기구) 설치
              188,632      190,000,000원*99.28%

03 시설부대비 1,368 216 1,152

  ◐소규모 체육시설(야외운동기구) 설치
                1,368      190,000,000원*0.72%

동네체육시설 확충(광특) 60,000 520,000 △460,000

광             45,000

도             15,000

401 시설비및부대비 60,000 520,000 △460,000

광             45,000

도             15,000

01 시설비 59,568 517,696 △458,128

  ◐농구장 조성                59,568  59,568,000원

광             44,676

도             14,892

03 시설부대비 432 2,304 △1,872

  ◐농구장 조성                   432  432,000원



부서: 체육청소년과
정책: 체육활동및시설운영
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광                324

도                108

홍심정 이전 및 궁도장 건립사업(광특) 1,230,000 1,000,000 230,000

광            300,000

도            100,000

시            830,000

401 시설비및부대비 1,230,000 1,000,000 230,000

광            300,000

도            100,000

시            830,000

01 시설비 1,222,251 993,700 228,551

  ◐궁도장 건립             1,222,251  1,230,000,000원*99.37%

광            298,110

도             99,370

시            824,771

03 시설부대비 7,749 6,300 1,449

  ◐궁도장 건립                 7,749  1,230,000,000원*0.63%

광              1,890

도                630

시              5,229

전용야구장 건립 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 794,960 0 794,960

  ◐전용야구장 건립 부지 매입
              794,960      800,000,000원*99.37%

03 시설부대비 5,040 0 5,040

  ◐전용야구장 건립 부지 매입
                5,040      800,000,000원*0.63%

2014년 제1회 지평선배 전국 스포츠 줄다리기대회 35,000 0 35,000

307 민간이전 35,000 0 35,000

02 민간경상보조금 35,000 0 35,000

  ◐2014년 제1회 지평선배 전국 스포츠 줄다리기
    대회                35,000      35,000,000원

문화체육시설운영 788,901 1,240,651 △451,750

체육시설 운영관리 508,566 482,181 26,385

101 인건비 124,000 108,600 15,400

04 기간제근로자등보수 124,000 108,600 15,400

  ◐수영강사 및 안전요원 4대보험료
                8,000

  ◐수영장 수영강사(기본급 및 퇴직금포함)
               56,000

  ◐수영장 수상안전요원(기본급 및 퇴직금 포함)
               20,000

  ◐체육공원관리(제초,전지작업,농약살포 보험료
    포함)                15,000

      8,000,000원

      56,000,000원

      20,000,000원

      15,000,000원



부서: 체육청소년과
정책: 체육활동및시설운영
단위: 문화체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐체육공원 청소요원(운동장, 수영장, 체육관
    보험료포함)                25,000      25,000,000원

201 일반운영비 342,066 333,481 8,585

01 사무관리비 21,676 26,481 △4,805

  ◐일반수용비                21,676

    ο자동차 점검수수료 및 점검료
                  135

    ο수영장 탈의실 드라이기구입                 1,000

    ο수영장 탈의실 화장용품 구입
                1,000

    ο시설관리용품 구입                 4,800

    ο화장지구입                 3,800

    ο쓰레기봉투구입(50리터)                 1,941

    ο청소년수련관 청소용품구입                 2,500

    ο실내체육관 청소용품구입                 2,500

    ο공설운동장 청소용품구입                 2,500

    ο사무용품 구입                 1,500

        67,500원*2대

  1,000,000원

        5,000원*2종*100개

  400,000원*12월

  3,800,000원

  1,941,000원

  2,500,000원

  2,500,000원

  2,500,000원

  1,500,000원

02 공공운영비 320,390 307,000 13,390

  ◐공공요금및제세               305,390

  ◐연료비                 5,000

  ◐시설장비유지비                 2,000

  ◐차량선박비                 8,000

  305,390,000원

  5,000,000원

  2,000,000원

  8,000,000원

202 여비 3,500 3,000 500

01 국내여비 3,500 3,000 500

  ◐체육시설관리 업무추진                 3,500  3,500,000원

206 재료비 16,000 7,800 8,200

01 재료비 16,000 7,800 8,200

  ◐문화체육공원내 제초제 구입
                3,000

  ◐요소 및 복합비료 구입                 1,000

  ◐꽃묘 구입(봄, 가을)                 2,000

  ◐화장실 및 옷장 방향제 구입                 1,000

  ◐체육관련 용품 구입                 2,000

  ◐제초작업용 연료비                 1,500

  ◐제초작업 소모품(예취기날 등)                 1,000

  ◐수영회원 관리시스템 재료 구입                 3,000

  ◐수영장 개인사물함 열쇠 구입                 1,500

      1,000,000원*3회

  500,000원*2회

  2,000,000원

  1,000,000원

  2,000,000원

  500,000원*3회

  1,000,000원

  3,000,000원

  1,500,000원

307 민간이전 500 300 200

01 의료및구료비 500 300 200

  ◐수영회원 응급치료 소모성약품(10종)
                  500      500,000원

405 자산취득비 22,500 29,000 △6,500



부서: 체육청소년과
정책: 체육활동및시설운영
단위: 문화체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 22,500 29,000 △6,500

  ◐수영장 체력단련실 헬스기구 구입(런닝머신)
               15,000

  ◐수영장 남·여탈의실 짤순이 구입
                1,000

  ◐수영장 체력단련실 청소기 구입
                  700

  ◐수영장 남·여탈의실 선풍기 구입
                  800

  ◐안내데스크 냉·난방 겸용기 구입(수영장,체
    육관)                 4,000

  ◐전정기(전지) 구입                 1,000

      5,000,000원*3대

      500,000원*2대

      700,000원*1대

      200,000원*4대

      2,000,000원*2대

  1,000,000원

체육시설 유지보수 168,925 649,470 △480,545

201 일반운영비 90,845 82,440 8,405

01 사무관리비 20,645 22,440 △1,795

  ◐일반수용비                20,645

    ο전기시설 정기검사(수련관, 체육관, 운동장
      )                 1,300

    ο정화조 수질 검사수수료                   960

    ο공설운동장 전기안전 수수료
                2,100

    ο국민체육센터 전기안전 수수료
                2,100

    ο실내체육관 및 수영장 전기안전 수수료
               11,645

    ο정화조 안전관리대행 수수료
                1,620

    ο수영장, 무궁화동산 수질 검사수수료
                  620

    ο보일러 검사수수료                   300

        1,300,000원

  960,000원

        175,000원*12개월

        175,000원*12개월

        11,645,000원

        135,000원*12개월

        620,000원

  300,000원

02 공공운영비 70,200 60,000 10,200

  ◐공공요금및제세                10,000

  ◐시설장비유지비                60,200

    ο체육시설 유지보수                48,200

    ο실내체육간 방충망 설치공사                 5,000

    ο청사소득(운동장,체육관,체육센터,야외화장
      실)                 7,000

  10,000,000원

  48,200,000원

  5,000,000원

        7,000,000원

206 재료비 38,080 31,030 7,050

01 재료비 38,080 31,030 7,050

  ◐수영장 살균 및 정수약품                10,680

    ο소독제                 3,000

    ο응집제                 1,800

    ο풀크리너                 3,000

    ο중화제                 2,880

  3,000,000원

  50,000원*3통*12월

  3,000,000원

  60,000원*4통*12월



부서: 체육청소년과
정책: 체육활동및시설운영
단위: 문화체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐보일러 청관제(수영장, 체육관)
                2,400

  ◐정화조 약품비                 8,160

    ο염소소독제                 1,920

    ο종균제                 4,800

    ο탈취제                 1,440

  ◐냉각탑냉각수 약품비(체육관, 수영장)
                3,600

  ◐수질검사용 시약                   500

  ◐화장실 재료 구입                 1,500

  ◐청소년수련관 전기 소모품 구입                 1,200

    ο형광등램프(40w/20w)                   400

    ο삼파장램프(20w)                   400

    ο안정기(40w*2/20w*2)                   400

  ◐체육관 전기소모품 구입                 1,640

    ο형광등램프(40w/20w)                 1,000

    ο할로겐램프(1,000w)                   400

    ο안정기(전자식40w*2/20w*2)                   240

  ◐운동장 전기소모품 구입                 1,900

    ο형광등램프(40w/20w)                 1,000

    ο삼파장램프(20w)                   300

    ο안정기(전자식40w*2/20w*2)                   600

  ◐테니스장 전기소모품 구입                 3,000

    ο메탈램프                 1,500

    ο메탈안정기                 1,500

  ◐냉방기 냉매충전                 1,000

  ◐오수정화시설 유지관리(펌프베어링)
                2,000

  ◐비상발전기 유류대                   500

      100,000원*1통*12월*2식

  8,000원*10kg*12월*2개소

  50,000원*4통*12월*2개소

  12,000원*20kg*3월*2개소

      3,600,000원

  2,000원*250정

  1,500,000원

  8,000원*50개

  400,000원

  10,000원*40개

  1,000,000원

  100,000원*4개

  12,000원*20개

  1,000,000원

  10,000원*30개

  12,000원*50개

  1,500,000원

  1,500,000원

  200,000원*5대

      200,000원*10개소

  500,000원

401 시설비및부대비 40,000 536,000 △496,000

01 시설비 39,568 532,141 △492,573

  ◐수영장 실·내외 CCTV 교체
               19,784

  ◐실내체육관 물탱크 교체공사
               19,784

      20,000,000원*98.92%

      20,000,000원*98.92%

03 시설부대비 432 3,859 △3,427

  ◐수영장 실·외 CCTV 교체
                  216

  ◐실내체육관 물탱크 교체공사
                  216

      20,000,000원*1.08%

      20,000,000원*1.08%

국민체육센터 관리 111,410 109,000 2,410

101 인건비 40,000 41,000 △1,000

04 기간제근로자등보수 40,000 41,000 △1,000



부서: 체육청소년과
정책: 체육활동및시설운영
단위: 문화체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐국민체육센터 관리 인부임(안내원2명, 4대보
    험료, 퇴직금 포함)                40,000      40,000,000원

201 일반운영비 61,410 58,000 3,410

01 사무관리비 10,000 5,000 5,000

  ◐일반수용비                10,000

    ο국민체육센터 관리                10,000  10,000,000원

02 공공운영비 51,410 53,000 △1,590

  ◐공공요금및제세                40,000

  ◐시설장비유지비                11,410

  40,000,000원

  11,410,000원

206 재료비 10,000 10,000 0

01 재료비 10,000 10,000 0

  ◐국민체육센터 관리                10,000  10,000,000원

청소년  보호 및 육성 717,776 647,485 70,291

기            132,284

도             30,100

시            555,392

청소년 육성 및 시설 운영 717,776 647,485 70,291

기            132,284

도             30,100

시            555,392

청소년시설운영 91,500 59,605 31,895

201 일반운영비 17,000 17,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ◐일반수용비                 2,000

    ο청소년 업무추진                 2,000

  ◐급량비                 1,000

    ο청소년 업무추진                 1,000

  2,000,000원

  1,000,000원

02 공공운영비 14,000 14,000 0

  ◐공공요금및제세                 7,000

  ◐시설장비유지비                 2,000

  ◐연료비                 5,000

  7,000,000원

  2,000,000원

  5,000,000원

202 여비 1,000 855 145

01 국내여비 1,000 855 145

  ◐청소년 업무추진                 1,000  1,000,000원

206 재료비 2,000 1,000 1,000

01 재료비 2,000 1,000 1,000

  ◐전기용품등 구입                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 1,500 750 750

11 기타보상금 1,500 750 750

  ◐지평선 프로미순찰대 모범대원 표창패 제작
                1,500      150,000원*2명*5개단체



부서: 체육청소년과
정책: 청소년  보호 및 육성
단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ◐청소년 문화의집 석면제거 및 시설개선 공사(
    만경문화의집)                50,000      50,000,000원

405 자산취득비 20,000 40,000 △20,000

01 자산및물품취득비 20,000 40,000 △20,000

  ◐청소년문화의집 노후기자재 교체(디지털비디
    오카메라, CD플레이어등)                20,000      20,000,000원

청소년육성 및 보호 164,560 152,700 11,860

201 일반운영비 15,460 23,600 △8,140

01 사무관리비 6,460 3,600 2,860

  ◐일반수용비                 3,000

    ο청소년선도 소모품구입                 1,000

    ο청소년선도를 위한 홍보물 구입등
                1,000

    ο학교폭력예방을 위한 홍보물 구입
                1,000

  ◐운영수당                   960

    ο지방청소년위원회 참석수당
                  600

    ο학교폭력지역대책협의회 참석수당
                  360

  ◐급량비                 2,500

    ο청소년선도캠페인 참여                 1,000

    ο청소년유해업소 단속                 1,500

  1,000,000원

        1,000,000원

        1,000,000원

        60,000원*5명*2회

        60,000원*3명*2회

  1,000,000원

  1,500,000원

03 행사운영비 9,000 20,000 △11,000

  ◐토요 프로그램 운영(주5일제 수업)에 따른 재
    료구입등                 9,000      12개프로그램*750,000원

301 일반보상금 69,800 42,000 27,800

09 행사실비보상금 40,000 41,500 △1,500

  ◐청소년 선도활동 참가자 보상                28,000

  ◐지평선 프로미순찰대 운영보상금
               12,000

  28,000,000원

      12,000,000원

11 기타보상금 29,800 500 29,300

  ◐청소년 유해환경 신고포상금                 1,000

  ◐토요 프로그램 운영(주5일제수업) 강사수당
               28,800

  1,000,000원

      12프로그램*40주*60,000원

307 민간이전 69,300 81,100 △11,800

10 사회복지보조 69,300 81,100 △11,800

  ◐제20회 지평선 전국 청소년가요제
               20,000

  ◐청소년 한문예절강좌                14,300

      20,000,000원

  14,300,000원



부서: 체육청소년과
정책: 청소년  보호 및 육성
단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐청소년 들녘농촌 문화교육 체험
               17,000

  ◐지평선축제 연계 농촌문화 교육체험
               18,000

      17,000,000원

      18,000,000원

308 자치단체등이전 10,000 6,000 4,000

06 교육기관에대한보조금 10,000 6,000 4,000

  ◐청소년 독서캠프 운영                10,000  10,000,000원

공공 청소년수련시설 청소년 지도사 배치지원(보조) 114,406 71,280 43,126

기             29,160

시             85,246

101 인건비 114,406 71,280 43,126

기             29,160

시             85,246

03 무기계약근로자보수 114,406 0 114,406

  ◐2종 상용직근로자(공공청소년 수련시설 청소
    년지도사)               114,406

    ο기본급                44,496

    

  1,236,000원*12월*3명

기             22,248

시             22,248

    ο상여금                14,832  1,236,000원*400%*3명

기              6,912

시              7,920

    ο명절휴가비                 4,450

    ο정액급식비                 4,680

    ο시간외수당                 6,260

    ο연차수당                 2,319

    ο4대보험                10,441

    ο휴일근무수당                19,128

    ο출장여비                 4,800

    ο직무교육 여비                 3,000

  1,236,000원*120%*3명

  130,000원*12월*3명

  173,880월*12월*3명

  772,800원*3명

  10,441,000원

  76,510원*50주*5명

  4,800,000원

  3,000,000원

공공 청소년 수련시설 프로그램 운영지원(보조) 5,460 21,400 △15,940

기              2,730

시              2,730

201 일반운영비 1,460 15,750 △14,290

기                730

시                730

01 사무관리비 1,460 6,910 △5,450

  ◐일반수용비                 1,460

    ο공공 청소년수련시설 프로그램운영을 위한
      재료 및 도서구입                 1,460        1,460,000원

기                730

시                730

301 일반보상금 4,000 5,650 △1,650

기              2,000

시              2,000



부서: 체육청소년과
정책: 청소년  보호 및 육성
단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

11 기타보상금 4,000 5,650 △1,650

  ◐공공 청소년수련시설 프로그램운영을 위한 강
    사수당                 4,000      4,000,000원

기              2,000

시              2,000

청소년 운영위원회 운영(보조) 4,000 5,000 △1,000

기              2,000

시              2,000

307 민간이전 4,000 5,000 △1,000

기              2,000

시              2,000

10 사회복지보조 4,000 5,000 △1,000

  ◐청소년수련시설 청소년운영 위원회 운영지원
                4,000      4,000,000원

기              2,000

시              2,000

청소년 보호단속활동 지원 3,500 3,000 500

202 여비 3,500 3,000 500

01 국내여비 3,500 3,000 500

  ◐청소년 보호단속 활동비                 3,000

  ◐학교폭력예방 홍보                   500

  3,000,000원

  500,000원

청소년 문화존운영(보조) 28,000 40,000 △12,000

기             10,034

도              5,600

시             12,366

201 일반운영비 28,000 40,000 △12,000

기             10,034

도              5,600

시             12,366

03 행사운영비 28,000 40,000 △12,000

  ◐문화존 운영지원                28,000  28,000,000원

기             10,034

도              5,600

시             12,366

청소년 상담복지센터 지원(보조) 121,000 121,000 0

도             18,700

시            102,300

307 민간이전 121,000 121,000 0

도             18,700

시            102,300

10 사회복지보조 121,000 121,000 0

  ◐청소년 상담복지센터 운영지원
              121,000      121,000,000원

도             18,700

시            102,300



부서: 체육청소년과
정책: 청소년  보호 및 육성
단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

청소년 상담복지센터 지원 27,300 0 27,300

307 민간이전 27,300 0 27,300

10 사회복지보조 27,300 0 27,300

  ◐청소년 상담복지센터운영 지원                27,300  27,300,000원

청소년 동아리 활동지원(보조) 4,000 10,000 △6,000

기              1,460

도                800

시              1,740

307 민간이전 4,000 10,000 △6,000

기              1,460

도                800

시              1,740

10 사회복지보조 4,000 10,000 △6,000

  ◐청소년 동아리 활동지원                 4,000  4,000,000원

기              1,460

도                800

시              1,740

지역청소년 참여위원회 운영(보조) 2,800 3,500 △700

기              1,400

시              1,400

307 민간이전 2,800 3,500 △700

기              1,400

시              1,400

10 사회복지보조 2,800 3,500 △700

  ◐지역청소년 참여위원회 운영                 2,800  2,800,000원

기              1,400

시              1,400

청소년 진로탐색 및 학교폭력예방사업(보조) 6,250 5,000 1,250

도              5,000

시              1,250

307 민간이전 6,250 5,000 1,250

도              5,000

시              1,250

10 사회복지보조 6,250 5,000 1,250

  ◐청소년 진로탐색 및 학교폭력예방 사업
                6,250      6,250,000원

도              5,000

시              1,250

청소년통합지원체계구축(보조) 80,000 80,000 0

기             40,000

시             40,000

307 민간이전 80,000 80,000 0

기             40,000

시             40,000

10 사회복지보조 80,000 80,000 0



부서: 체육청소년과
정책: 청소년  보호 및 육성
단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◐청소년통합지원체계구축                80,000  80,000,000원

기             40,000

시             40,000

학업중단 청소년 자립 및 학습지원사업 운영(보조) 65,000 65,000 0

기             45,500

시             19,500

307 민간이전 65,000 65,000 0

기             45,500

시             19,500

10 사회복지보조 65,000 65,000 0

  ◐학업중단 청소년 자립 및 학습지원사업 운영
               65,000      65,000,000원

기             45,500

시             19,500

행정운영경비(체육청소년과) 27,060 25,800 1,260

기본경비(체육청소년과) 27,060 25,800 1,260

기본경비(체육청소년과) 27,060 25,800 1,260

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

  ◐운영수당                 4,500

    ο일직수당                 4,500  50,000원*90일*1명

202 여비 18,360 17,100 1,260

01 국내여비 18,360 17,100 1,260

  ◐종합출장여비                18,360  85,000원*18명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◐체육청소년과                 4,200  350,000원*12월


